｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第11402722861號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(02722861_113學年度HOW課馬拉松實施計畫V6-公告版.pdf)

本局辦理第3屆「How課馬拉松」公開授課分享會，同意
當日參與學員公假登記（課務排代）1日，請貴校鼓勵教
師踴躍參與，請查照。

依據新北市113學年度精進國民中學及國民小學教師教學
專業與課程品質計畫辦理。

為增進本市教師教學品質，實踐公開授課歷程精神及展現

本市多元共備創新的課程模式，特辦理本案，重要資訊摘

述如下：

辦理時間：114年3月6日(星期四)上午9時至下午4時止。
活動內容及方式：

課程馬拉松：邀請多元課程教學發展模式進行「公

開授課」，以觀課議課方式進行，呈現多元課程團

隊教學模式。

How 課專題討論會：以專題模式進行，各教學團體
約 20 分鐘針對該教學法之優點進行重點分享，學員
以觀課心得或自身教學所遇到問題與各團體提問、

交流。

參加人員：以本市國中教師為主，採實體課程為主。

地址：220242新北市板橋區僑中一街1-1號(雲端科
技智慧中心)

承辦人：錢琪蓁
電話：(02)80723456 分機633
傳真：(02)29689917
電子信箱：ap7363@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149280999 (114/02/14)

報名方式：即日起至校務行政系統報名。

本局同意當日參與學員公假登記（課務排代）。

檢附本案實施計畫1份。

正本：新北市各公私立國中

副本：

(四)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/14
16:27:16

第2頁，共2頁